АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.09.2024                                       с.Пичаево                                               №1174

О создании Комиссии по подготовке и проведению общественных

обсуждений по проекту внесения изменений в генеральный план

муниципального образования «Вяжлинский сельсовет» Пичаевского района

Тамбовской области.

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Совета депутатов Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области 26.12.2023 № 120  «Об  утверждении Порядка

организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности на территории Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области», Уставом Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области,  администрация Пичаевского

муниципального округа постановляет:

1. Создать Комиссию по подготовке и проведению общественных обсуждений

по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального

образования «Вяжлинский сельсовет» Пичаевского района Тамбовской

области.

2. Утвердить положение о  порядке деятельности Комиссии по подготовке и

проведению общественных обсуждений по проекту внесения изменений в

генеральный план муниципального образования «Вяжлинский сельсовет»

Пичаевского района Тамбовской области и утвердить ее состав согласно

приложению № 1.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пичаевский вестник» и

разместить  на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа  В.И.Штакина.

Глава Пичаевского

муниципального округа   В.Г. Лазутин.

 2

Приложение № 1

к постановлению администрации

          Пичаевского муниципального округа

                                                                           от   30.09.2024  №1174

СОСТАВ

Комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений по проекту «внесения

изменений в генеральный план муниципального образования «Вяжлинский сельсовет»

Пичаевского района Тамбовской области»

Штакин Виктор Иванович - заместитель главы администрации Пичаевского

муниципального округа  - председатель  комиссии

Бессонов Анатолий Иванович - начальник отдела строительства и жилищно коммунального

хозяйства администрации Пичаевского муниципального округа

- заместитель председателя комиссии

Хайруллаева Елена

Хурсанмуродовна

- специалист администрации Пичаевского муниципального

округа, секретарь временной комиссии

 Члены комиссии:

Абросимова Лариса

Вячеславовна

- начальник отдела по управлению имуществом и

землеустройству администрации Пичаевского муниципального

округа

Киселев Олег Владимирович  - Председатель Совета депутатов Пичаевского муниципального

округа

Ананьева Наталья Резуановна - главный  Юрисконсульт администрации Пичаевского

муниципального округа

Фамилия, имя, отчество - представитель общественной организации по согласованию